

**ZAHRADA HROU V MŠ MAKOVSKÉHO  
DPS  
E. POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Rekapitulace

**SO01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ**

|   |   |           |    |
|---|---|-----------|----|
| 1 | Celkem za přemístění / rušení prvků bez DPH | -         | Kč |
| 2 | Celkem za terénní úpravy bez DPH            | 60 018,16 | Kč |

**Celkem za SO01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ bez DPH**

**60 018,16 Kč**

1

**poř.č. Přemístění / rušení prvků**

|  |   |   | MJ | množství | jedm. Cena | celkem bez DPH |
|--|---|---|----|----------|------------|----------------|
| 1  | R | Přemístění prvků v dotčených lokalitách | ks | 0,00     | 0,00       | -              |
| <b>Celkem za přemístění / rušení prvků bez DPH</b> |   |   |    |          |            | <b>- Kč</b>    |

2

**poř.č. Terénní úpravy**

|   |             |  | MJ             | množství | jedm. Cena | celkem bez DPH      |
|---|-------------|--|----------------|----------|------------|---------------------|
| 26                                      | 121151103   | Sejmutí ornice plochy do 100 m <sup>2</sup> tl vrstvy do 200 mm strojně, (SEJMUTÍ 15cm ORNICE 1+2+3, z celku 30% bude realizováno ručně v okolí S20) (150+38+28)*0,7                 | m <sup>2</sup> | 151,20   | 60,00      | 9 072,00 Kč         |
| 27                                      | 121112003   | Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně (z celku 30% bude realizováno ručně v okolí S20) (150+38+28)*0,3  | m <sup>2</sup> | 64,80    | 165,00     | 10 692,00 Kč        |
| 28                                      | 121151105   | Sejmutí ornice plochy do 100 m <sup>2</sup> tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně (SEJMUTÍ 30cm ORNICE 1) (46)  | m <sup>2</sup> | 46,00    | 70,00      | 3 220,00 Kč         |
| 29                                      | 162251102   | Vodorovně přemístění do 50 m výkopku/sypáníny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3, (151,2+64,8)*0,15+46*0,3, (FINÁLNÍ ODVOZ/VYUŽITÍ ORNICE REALIZUJE INVESTOR SAMOSTATNĚ) | m <sup>3</sup> | 46,20    | 46,80      | 2 162,16 Kč         |
| 30                                      | 184911431   | Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5; 115cm VRSTVA KŮRY, HERNÍ PLOCHA 1+2+3+4) (208+38+26+28)   | m <sup>2</sup> | 300,00   | 60,00      | 18 000,00 Kč        |
| 31                                      | R           | Mulčování rostlin kůrou tl do 0,30 m v rovině (30cm VRSTVA KŮRY, DOPADOVÁ PLOCHA 1) (46)   | m <sup>2</sup> | 46,00    | 60,00      | 2 760,00 Kč         |
| 32                                      | 998231311   | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m  | t              | 17,64    | 800,00     | 14 112,00 Kč        |
| 33                                      | Specifikace | Mulčovací kůra crcená (300*0,15)+(46*0,3)  | m <sup>3</sup> | 58,80    | 0,00       | -                   |
| <b>Celkem za terénní úpravy bez DPH</b> |             |  |                |          |            | <b>60 018,16 Kč</b> |

**Sponzorský příspěvek na výstavbu nové zahrady**

|  |    |        |        |              |
|--|----|--------|--------|--------------|
| Doprava mulčovací kůry do MŠ ( Abex Žabeň) | km | 360,00 | 36,00  | 12 960,00 Kč |
| Doprava výkopku na skládku a skládkovné    | t  | 61,35  | 360,00 | 22 086,72 Kč |

**Peroutka**  
Dop  
Nepatrn  
IČ: 2939  
Te